
MISTO  
Pelpel proctezCo 
a put!.  de fort. 

respmadvala 
FSG'Cl 26031  

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I  SERIE 3 I ANO XV N°044 I FORTALEZA, 06 DE MARCO DE 2023 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS — AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023-SETNFRA 
— O Presidente da Comissão  %immure  de Licitação da Prefeitura Municipal de Russas-CE, toma público para conhecimento dos interessados que, 
no  proximo  dia 21 de Março de 2023, is 09h, no Centro Vocacional Tecnológico (CVT), localizado na Travessa Pedro Araujo,  SIN',  bairro Ypiranga, 
Russas, Ceará. estará realizando Licitação, na Modalidade Tomada de Preços, cujo Objeto é a Contratação de empresa de engenharia especializada 
para execução dos serviços de pavimentação em piso intertravado e passeio público na localidade da Ingá, zona rural do município de Russas/CE, 
de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos - SEINFRA. Tudo conforme especificações contidas no Projeto Básico 
constante dos Anexos do Edital, o qual se encontra disponível na sede da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Travessa João Nogueira da Costa, 
N°01, Centro, Russas. Ceará, no horário de 08h As 17h. Russas-CE, 24 de Fevereiro de 2023. Jorge Augusto Cardoso do Nascimento — Presidente da  
CPL.  

*5* *5* *5* 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 002.03. 023-
DIV — A Pregoeira comunica aos interessados que estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão na forma Eletrônica N° 002.03.03.2023-D1V, cu_09bjeto 

a Repetição dos lotes revogados do Pregão N° 001.11.11.2022-D1V para o Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de nten 
de impressão, lonas e afins, para atender is diversas Unidades Administrativas (secretarias) deste município, de acordo com as quan 
especificações constantes no Termo de Referência. Tipo: Menor Preço por Lote, que no dia 20 de Março de 2023 is 14h no Endereço Ele 
www.licitacoes-e.com.br. O Edital estará à disposição dos interessados após esta publicação no  Site:  www.tee.ce.gov.br/licitacoes  e na Plataforma: 	 
licitacoes-e.com.br, e no horário de 08h as 12h na Comissão de Licitação (Endereço: na Travessa João Nogueira da Costa, Altos, N° 01, Russas — C 
Russas-CE, 03 de Março de 2023.  Roberta  Carlos Gonçalves Bezerra — Pregoeira Oficial. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 001.03.03.2023-
DIV — A Pregoeira comunica, aos interessados que estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão na forma Eletrônica N° 001.03.03.2023-DIV cujo 
Objeto é o Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de pegas destinadas à manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de 
ar condicionado, refrigeração, ventilação e outros equipamentos permanentes, bem como a contratação dos serviços de instalação, desinstalação, 
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de ar condicionado, refrigeração, ventilação e outros equipamentos permanentes, para atender 
As Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Russas. Tipo: Menor Preço por Lote, no dia 20 de Março de 2023,  
its  09h, no Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br. O Edital estará à disposição dos interessados após esta publicação no  Site:  wvvw,tee.ce.goviir/ 
lietacoes e na Plataforma: www.licitacoes-e.com.br  e no horário de 0811 As 12h na Comissão de Licitação (Endereço: na Travessa João Nogueira da Costa, 
Altos, N° 01, Russas-CE). Russas-CE, 03 de Março de 2023.  Roberta  Carlos Gonçalves Bezerra — Pregoeira Oficial. 

*a,* *** *** 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Credenciamento. O Municipio de Pedra Branca toma público que se encontra a 
disposição dos interessados, o Edital de Chamada Publica N°004/2023, do  period°  de 06 de março de 2023 até 31 de dezembro de 2023. no horário de 
08:00 As 12:00 horas, estará recebendo os documentos para o procedimento de Credenciamento N" 004/2023, cujo objeto versa sobre credenciamento de 
instituições financeiras para a prestação do serviço de arrecadação de multas de transito, com a respectiva prestação de contas, por meio eletrônico, dos 
valores arrecadados, com a extensão da prestação dos serviços de arrecadação dos recolhimentos nos pontos de atendimento da contratada e repasse a 
Secretaria de Segurança Pública e Defesa Social do Município de Pedra Branca/CE. O edital completo poderá ser adquirido no Setor de Licitações, no Centro 
Administrativo Cesdrio Mendes, Centro, Pedra Branca, nos dias fiteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00h As 12:00h e das 
14:00 As 17:00h e ainda nos seguintes sitios eletrônicos: <http://licitacocs.tce.ce.gov.br> e <www.pcdrabranca.ce.gov.brilicitacao.php>. Pedra Branca, 03 
de março de 2023. Carlos André Gomes Severiano — Secretário Municipal de Segurança Pública e Defesa Social. 

*5* *5* ***  

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI— TOMADA DE PREÇOS N° 0302.01/2023-TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SAÚDE (GRUPO A, E, E, B), JUNTO A SECRETARIA DE 
SAUDE DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE - A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da licitação 
supracitada da seguinte forma: EMPRESA INABILITADA: RE SOUSA CONSTRUÇÕE E SERVIÇOS EIRELl. EMPRESAS HABILITADAS: PWR 
SOLUÇÕES EM TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA - ME, GT LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELL BRASLIMP 
TRANSPORTE ESPEPECIALIZADOS, URBANIAMP SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA -ME. Fica a partir desta data aberto o 
quinquídio legal para prazo recursal. Caso  tilt)  haja interposição de recurso a abertura das Propostas ocorrerá dia 14 de março de 2023, is 09:00h. Maiores 
informações na sede da Comissão de Licitação, sito A Av Cel Jose  Cicero  Sampaio, lan 663, Pacoti, Ceara, no horário de 0811  Ls  17h, no  e-mail:  licitacaota) 
pacottce.gov.br  e ainda nos  sites:  https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e httos://www.oacoti.ce.gov.br/licitacaorahp. Pacoti/Ce, 02 de março de 2023. Marcia 
Tabosa Luz Barrozo — Presidente da  CPL.  

*** *5* *5* 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE— AVISO DE ADENDO — CONCORRÊNCIA PÚBLICA INT° 001/2023/SMI-CP 
— O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Carire torna público para conhecimento dos interessados a Retificação no 
Edital oriunda do Primeiro Adendo modificador do Edital da Licitação na Modalidade Concorrência Pública, tombada sob o N" 001/2023/S1V-1-CP, tendo 
como OBJETO a Contratação de empresa para preslação dos serviços execução de projeto de conexão de uma Unidade de Minigeração Diaribuida de 
1.1  MW  para captação de energia solar de interesse do município de Cariré, conforme projeto anexo a  die  Edital. A sessão mareada para dia 17 de Março 
de 2023, is 0911, permanece inalterada, via° que o adendo modificador do Edital não resulta em interferência na elaboração das propoAas. A Juglificativa 
especificada para tal alteração, poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08h As 12h, ou nos Endereços Eletrônicos: http:// 
municipiostce.ce.gov.br/licitacoes/  e http://www.carire.ce.gov.bil. Maiores  informações no endereço citado ou pelo Fone: (88) 3646-1133. Arnóbio de 
Azevedo Pereira — Presidente da  CPL.  

*** *** *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Chaval — Aviso de Licitação - Pregão Presencial IN" 10.002/2023 — SRP. A Pregoeira do Município de 
Chaval/CE torna público para conhecimento dos interessados que no  proximo  dia 16 de março de 2023 As 10h0Omin, na sede da Comissão, localizada na Rua 
Tenente Manoel  (Mamie,  S/N — Centro — Chaval - Ceara, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial NI'. 10.002/2023 - SRP que tens como 
objeto a Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de medicamentos, material médico-hospitalar e material 
odontológico para atender necessidades da Secretaria de  Sande  do Município de ChavalICE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência 
constante do anexo 1 do edital, o  gnat  encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 07h3Omin as 11h3Omin e das 13h3Omin As 171130min ou 
pelo  site  https://municipios-licitacoestce.ce.gov.bri. Chaval-CE, 03 de março de 2023. Rebeca Lira Araújo — Pregoeira do Município de Chaval-CE. 

*** *** *5* 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL— AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N" 018/2023/PE-
SRP— O Pregoeiro Oficial de Tamboril, comunica aos interessados que estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 018/2023/13E-SRP,  tail()  
Objeto e o Registro de  Preps  para Futuras e Eventuais Aquisições de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) e vasilhames, para atender as necessidades 
das diversas Secretarias do Município de Tamboril — CE. Prazo para Cadastro das Propostas: até o dia 17 de  Margo  de 2023, is 08h45min; Data de 
Abertura e Classificação das Propostas: 17 de Março de 2023, is 09h: Data Sessão e Abertura da Disputa de Lances: 17 de  Margo  de 2023, is 09h3Omin. 
Há de ser considerado o Horário de  Brasilia.  0 Edital completo estartill disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h As 
14h, na Sede da Prefeitura e nos  Sites:  municipiostce.ce.gov.brilicitacoest. Portal: www.blicompras.org.br.  Tamboril-CE, 03 de Março de 2023. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N" 008/2023-
PE — A Prefeitura Municipal de Itarema, Ceara, através da Secretaria Municipal de Saúde, comunica aos interessados que estará abrindo Licitação na 
Modalidade Pregão Eletrônico N° 008/2023-PE, cujo Objeto é o Registro de Preço para Aquisição de medicamentos e material médico hospitalar, junto 
a Secretaria Municipal da  Sande  do Município de ltarema, Ceara. Estando Aberto o Prazo para Cadastrarnento de Propostas, de 07 a 16 de Março de 
2023; Abertura das Propostas: 17 de Março de 2023, As 08h3Omin; Fase de Disputa de Lances: 17 de Março de 2023, is 09b. O referido Edital poderá 
ser adquirido nos Endereços Eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br, www.tce.ce.gov.brdicitacoes e www.itarema.ce.gov.br. Informações pelo Telefone: (88) 
3667.1133 e  E-mail:  licitacao@itarema.ce.gov.br.  ltarema-CE, 06 de Março de 2023.  Inez  Helena Braga— Pregoeira Oficial. 



Estado  do 	-,13A4E'etafwico.iurf • reomoliE-  DOA f',ESGOTO TTAillA4 CE -  
Aviso  DE 	 -3f•ar*o:A030eane (JO§ :Aside 	00f0  if4i71170N/dg..pOr nseimóaee 
06 Ii4000k6.104P01,irfPij ,501 16 17  demarco da  2828: 416.' 014.1  Wh;d6*, WO *4444;  ri  
rnetialidado ef3EV.40•'4103041C0 cem:kisgltrei .  66 Rene n", 202aD240i, 10090a00.r.._.  
prOgo.litijo ebietia:,./iRecfmtro ea Piee0410a:rettiyaa e tiveritestoei:tnfrotagbair Para Atiubk,k,*(go 
woos,e goat pare poidtros dian -estaoileede Arabatnerde de 3cjea'do•dfab#3 4i Pl.t.#,,Or0.: 
dide de dianialp)e di tfabaja e Aqiiisi05o de_  bombas  aOnateras  ,pana  'Mender S,  *c 

O  

' 

gfA'Oen4o 04,16Tvirr -dir Aii7ed a  Es2;00 d lta9ejei,r.00'Wor,00..**0.  
*Mai de taortvegagkt. aivggbgniatiïdaiipigligktag ke*.agdgi 

ear404 a pari¡rtfai-, 4?,30 do  dia  tilde Matt* do ô23 kit* 60'.Fai4i.dge.C.60-41-1At' 17. ,.  
Otiattla t 202L 409;a8;0,diDe ea4ni•dsperibia/ ?jots,  
Cdr. idtge.etig/tagoes.ter.oemov.btl, Os wireless:Won pederee eater fnfOrtdialfteitta4alhti0al 
ardor  da  Coadsibo dit'Licitaggio, ern dine de  expediente  normal ltaPaiii, OS daderQd. Id 

ftesconento- Pfeimeirota),  

• von? ALvz4 A
SW W
0
E
4 

 G:1
6
1. il:N

e
P
14
1/

A
VA::--

c
ft  :€:41 -.

2
R.
0
6
2
Ai:  

  

, 011400, OD CEAla PRETA 	OD  MATO  AIRS° JOE:L1070411 - ORVAL, 
Etrotaguos, or, 2074,112.gri.3, A Purigoetra dd. btonitana a 'Cratartf.  tone pOblico,  para  

• ",e0rditeirrilintadeeirt•iiiiddidos;rp,u. a 4bitii ds ebtoturii do gartame sent  dia  }7 de merge de 2023, is 
1,00,1,0blattc^Salacari di roatear..piroptiata aura rogIittra"da peace* visartek,:futuraK e evenlosie 

'• atbriatc0tio de r1agoind00;dir ainalbtaçgo xtada,  para  **odor s nacessidachis do Depioriiii-ridrito 
• MunieTtodfefe Transito•gbonutran). 0 atirtat e SOUS ilefrierb en-00111.rafti-be disponiveis  na  Sects  da  

CcontsdatiritaPlaislacialliada no Largo Jean Sararinkun balrtó ÇAntro - CratiorCE, dot OSh 44' 
1411, isu atravio ded iCe, worw.cce.celon!bfC httOarliatoortiaitacoes,-a.corir r,0114W43,6g.  - • *Ingo do 2023. 	do Cando Moue! -s$44rL  

0'0%00 00.ambk-PiltP0WRA MMICIPAI. DE OACMI-1010440A Ok PROMS PP ,04024P021-TE  
'CiEUESO:CONTRATACAO DE kIVPIkESAMIA META, TRANSPORItt 0f•Sn14..) Fltiled DE EiL5f0005 
,ElE Sag*  (GRUPO  A, E. E, 0), JUNTO A  SECRETARIA  De SAO% 00 &WHOM fit "FitOnfa - A 
Cornis§3o,..Perreananig de, 1.10bag,le, ceettielba  aos  ititehassades,o .resettaeo •  da:  Paae de 
liabltttia&-da 4ttaeto pçredp daAgidefonna:AMPiteitOINAWIAtia: "Pt  SOUSA  
C.0145/RtiCot- E SONAÇOS 	MA.S.,  • IFONLOWAt PifiR %MOW EfirtaANSWITIlia E 
cot4st1Wcties ats 	Dfi.O.MOS tit VariCiata $faVIC06 mat, a00404p7RANSPOCIE 
ESPEttlfet2ADOI. toRDAMPAP MssisACD Of ¡SAWA CidediERVASIkOtMA 4.K. Fir:a a part( 
degta  dita aberto  ogulnquiefo legal  para  prao reonsal.  Caso  no  laja  Cnterposivito de reterso ,  
.*abertura  dos  Proposaapcgrrort die 14 di ntild;0 de 2023, as 0000h. NI:dotes InformaOss  na  
sede ga‘'.COrnisiE10'de'klelfakr.lb, srto 2  Av.  Cot lose Cicero SAMICkle), ntt 653, Pacdti, CrwS, no 
heeirio ,de 0Ph As 17h, no e-ruat lieticap@patod.ce,sev,br -e elnda 110+3 eite$: 
httgailkitiVanit&e-aegiarebd eb100:1.1.16510Vo0.121i',* 3,&-CialtAlltaktnAittP,  PaWfiCe, 02  ele  
tnarco de 2023. M4rcia Tina lac Baratta - Prestdente  da  CPL 	 . ,  

Eitgdo Oo' Olga -  Polfeloim unioippI di SiOddoPoo - 0(0100 do ROOOdad0  do. 
Adteidnentedi Fasie di 04datdogiSin'ildloOdt! 4.Pret,00:. 	 41---TP,  A CeroTliefitk> 

•Petmenente de Licitsigiado PreftikinelYklhielpel  rale  Sekeintitdo,nodliOdons'Inietterodoit:o 
Fellatio do. Resulted° de Juigooteide  da Fase  do ttabiltlaçain Oa .Ternade do Provo .it°  
2023.0201,014P, csilo  objeto 	cantrateOdo de stress para presterAo do Senviede de 

.,;oftetiftgeg de.  edbeddre. de eN, Intose-reeisa,000 isneeatesilnadtdoienidetis hiemeitiode divemas 
inOrtAnn0S.  do ,Mdracloiti de Selc0606..confiigme..Projeko Baskoirerind do ,RefeNincia 
entoroan  Edital.  Empioese fist:4044as: -1: F O Santo's Sri-Weds O.' Meassedi EiRELi; 2. 
Wevortoft Farman Hcarieda M. Etepijiae.  ieftbdItacicer, 1, L &F CornerOidoAssessona LTDA 
ME:'. RaAAssemicate Oorddhlte 6144.4th:a WS. LTDAME; titiiraiaanies Mt, WA ?bade; a 

• partir desta  data, øpiaid.nacteem.  entabatecido no  artigo  10S, inciiiot, 	a' ifgg -Lei' de 
LicIta0eg  vigente.  E  caso  (to nals Intemosiatio do teburee;• a -ede100  Pái.0  9bktUre  dai  
PraPi4Oti do  preços fica desde  A  mercada  psra roalizavlo  na datada  17,03:2023 as 11.:00tts, 

• Setemyole/CE, sin 03 de rriatO di2023,(itoodfabantag  Vt,iri-Pniiid side CPL 	-• 

EitihttO Ot•Cettni -Prgefeiture Municipal de  Salitre  Yamada AsUadlitsotio. 0 Pteoceireda 
piefefteis stunicj pal de 	St. Said Addedillifildilhe CaWkAilii„ dolma assloado; no .nact 
de awe , atribuicSes  tal  a, cansiderandra haver cumprido toads. as Okklimoiss  cio  
protx,dirnento de licitagile,  modalidade  Prep) 'Eleirdnico n°. 2023,01.18.01E, lend*  como  
ot*etn e contratiKao di idegiterAo •de Onetime An transparte do -alums de Redd de  Ensino  
FugagmeAtst e Mócfe do Mooltio4D.*Salieelt•E, prodesied Adrrenietrattvd.de- Lindn00.  ri6  
202;1,01-18.01E- Ernimairti oond0;i*.tormili.*$ogOiloOdytilinie.. floe 'd Piddef.10.Riacesso 
AdlixItendo 'am favor  das  empresairAtts Iciondase daVeiculea  LIDA  :=:.EPP; ittualD  na  RUB 

, Gomel Jobe-  de Oliveira, n° 420. 1.:404, 13dIttxt kiestistone, no . Made de ForliderofCE.4, 
RPG Locacees a Gonshiceee  LIDA,.  EPP; sitiatife.no  Ritei.:fieinss Mail, a°  105. Etatno: 
Joaquin) ?Swan,  na  cklade do FortaiszeitE„vertdedondi.do. se4dintee.lobes: Ads Loce6deo de 

• Vofos LilA EPP, CNN: 07A2S.53W00.1-141,,Lialta PVerceinstipo Mire Wm I Kornai - RS 
903.455„52, RPC Loceceisfe ecnetrucobs 17111A- EPP - ONPI. C6.01D.Al2/0001-84. Lido if. 
vet400. roj mitwortitm, ;Ds 2-.0M76,50; 	III-Veitti6 TIRO text:1s- R$ 1,921.4p40. . 	.  
Ao  seber odimptiterite dote ODyiDarcip!icisOfvt45: iffalare/PE; 23-degievereiro do2023...147.00 
Adoniren fhilhOCit*OadRi k 	 " • „. , 

ESTADO  00  CEARA  -TREFEITURA MURiCiO'Al: DE ITATIRA - AV IS* OE RETIPtc4/00L'A . 	 , 	. 	 . 	. 
Cfelle4A0 de licade-Ao-taarednicia Ilea 4 ta.atra*,Ao qua derailde web*  Diria  Snow- 	de 21123.4k#1100 . 	 , 	,, 	 . .  
de Licitagiiio  CHAMADA  Pawn* W01,(2023-  CR  node  ia-sei  -item: CF, 23 de .açdde 2023, 
lograe: Itatira- CE,28ctd.favoietrode2073". itatna C:f , 02 do rnatoo cla203 Frantaido'RayiAlvere 
Etarbosa-- Pregdente-da admisibo'detiedagio. • 	• 	 , • '. 	. .. 	. 	 . 	. 

, 	_ 	 , 
craw- Do 'Cf_ARA.., timAAHA ganacipm_ DE CAPISTRNtO ...AVIS* pa PlIEDAPPaEsEHE 
VW.  te  90212421 ot4Atti.A**Aolie.c4intAmtivel dotting*/ agiebedadoto 00 .;‘e4ciao odeiel . 	 .--- -c  
da  Camara laoracipat de, Capistrano Ctiokinolaiiiirda it RatisilriOntitkii,n6posilat Etialt0/4 
sera: Dial7a330t123, As ilhOntnie. Lotial:  Selada  Codiesfea de Ligitaq*o •  ROO  tel. Al exer.diie it 
448 - :Centro. 0:EdAid.mrepiate,Pedant Ste aglligicto tie Soda deDionadvetunitapet, no hoelgiodi 
ehaOrnin ae -12htfootid, dis ogliottga aposittt*Oablir4440 00 0004Ost ei.tOE..szt: 	- 	

. 
. 	 , 

gitoklbatigiugdotag,g6sa. CAOMkgrvICE -03 de mareo di 200. p Px4gogg.,:-  : 
is . 	 . 	. 	 , 

ts'fienta Do  CEARA  . CAMARA filLINICNAL DE CAnSiftAli0 -  AVISO  OE  PREGÃO  OREN 
,SENDIAL We0lf2023, Oblatoi Litericiainentdevonoesseosto  direitos  go uggide um ton¡Litie do-
s/Vented 0/f0anittliddee.'dern Ováttidfddk 40 'edittatt'dediititi pObticd'pratrimbrno, agetrxeritado, lice-
itietie e a-Ment4l:4M pubfioarAo a Wapddapaal de dadas'vldeafertdat as Leie ft. 1152'82011 
e 131/2000 de diheesse de Carnage Minecrpairde rAmietand'Esederedadiento wfteceberionte  
das  Protoiiityg .Egotag 54tir. Die 1710*62.1, A4 1h3Orrsin, Locm: Sala dii citrkstio., ($;¡ Lei-
Aiello - Rod Ge,ikiteceeizita n0  44ii, Centro: Ofdital contitido MIKA  ser  ediatridde;fie Sec%  dei  
'Camara Mental, 'ha hererie de iiiipOrnin ita laiAnin, nos  dias  idols apdiefetaL "Oebricesio  ou  
no Portal do, ICE-c5: rittogrnautopipsiomtiugly.tri. egp"-gMrargsJoE, 03.0.6 Indro (k; 
2023.0 PropOpia. 	 2 	, 
.e, 

ESTMZOO  CEARA  •• PHErErtuRA MUNICIPAL DE OROAIRAS' -  AVISO  OE lfatAtRo .-. 
PRE6 	ELETRÔNICO  W 01030,01120204*E.ftk PREOofatA DA PREFEOURA DE ORDAIRA* 
-  (*ARA,  tome Noilee, qua no Wagon deli' 	de  março  di leaa, is osuoing, Nonirlo de 
0dielliet0F, ester* reel itando lojtavea,  na  trocialidade  PREGÃO  ELETRONICO n° 01041 t2b 2k 
PE. onni -inn -4 CONTRATAC4,0 OE' 	ERMA PARA  PRPSTAGis,o -DE. s(,rtviços ow 
MANtriENAO, iNSTALA00 5,  • :, . . 	44.ElatiR  CONDICIONADOS,  .11.10.,As  DIVERSAS, 
SECRETARIAS  DO MIJRICIO10 	, : 	7*,,-E,,ti goal  encontra-so no intnerer-Eede  dez,  
fi...ornitsSo..eliusda a Rua Vel 	'.! , 	, 	....-01*O; grg lro, Centro, Divairne, Ceara. Waxes 
Intormaodos: site: 	., 	 ' ' 	.' I 	• siO Row 088 3E47.110, no homnia de bnAüti 
4s 12:00h.A.dtland  'alva  SndO,C,- 	Ottl 	;„. 	'• „, 

. 	--...- 	 a.,  i 	 • 	 , 
Esirit00 bitotitiacic- PREFECIAJRA bE FAUNIC/PAL DE.olgugmAs -Avis° OE REV:MOO 
.DE ucitnAo. A. Pratiderde  da  CPL do  ,Prefeitura  Margolde1 de GratirsetCE, forma 	efa*  
poro confies atrito  dos inteiessed00:004,".temEhukike de Ifoitagno, ne ndide-tMD_-
OE PRECOS  ff.°  dediLtitacr22. agerefeiti'derii.e.che 1 'silt °Midge de 2522r ea 09:00/td•-' - 
fOte sispitnid'ine COnveolinilialb AdditiiiiiiSii 	4(0;x.,,Jus  oblgto: tONTRATAÇAd  
EMPRESA  PMA ExEcAicAo DE,SERV. stiS ; .. 	-- .. . .1 . '' - . -37  • EM - RDRA  TOSA,  E#4'  
DIVERSAS  Rims"co l'AtiliCiitiCi CS 	•,' , • '-- 	non #.0 	0 	dta.di StOpOetif 

	

,1* 	- 	,  
ntemeda • Oate  dia  07 de merle de ' -' , 	.  ,i.,' 	toceee 	 06i Agg ingii, 

tigkas.trakce ony lIrtycitemasie ..... 	t„, I. 	., .,: 	• Z.J.  ..,i 	G 	 On 03 dis irlAt* .- 	- 	. 	. 


